２０２０年１０月２０日　第15回例会

１．      点鐘 ｢日本ロータリー１００周年記念の鐘　」

２．     ロータリーソング　それでこそロータリー

３．      ご来訪者紹介

＊第２８４０地区ガバナー　山田
ヤ マ ダ

　邦子
ク ニ コ

 様
＊第６分区ガバナー補佐　　新井(あらい)　嘉之(よしゆき) 様

＊第２８４０地区代表地区幹事　　岡部
オ カ ベ

　幹雄
ミ キ オ

 様
2019年４月-2021年３月

*米山記念奨学生
ワット　ソヘーン君（カンボジア）

４．会食

５．　会長報告

６．　幹事報告

＊地区ＨＰへの米山記念奨学セミナー動画掲載のご案内

ガバナー　山田　邦子様

米山記念奨学委員長　板橋　一博様より

＊地区補助金送金のご案内

ロータリー財団委員長　板垣　　忍様

補助金委員長　　　　今井　幸吉様

地区補助金委員長　　石川　好男様

資金管理委員長　　　川口　修平様より

７．　来信報告

＊ユネスコ援助金のお願い

安中碓氷ユネスコ協会会長　矢野　薫様より

８．　出席報告

  会員数６０　基準数５９　出席者３４名　出席率57.63％

９．委員長報告 親睦委員会

１０．近況報告

米山記念奨学生　ワット　ソヘーン君（高崎経済大学）

１１．ガバナー補佐ご挨拶

第２８４０地区第６分区ガバナー補佐　新井　嘉之 様

１２.　 ガバナースピーチ

第２８４０地区ガバナー　山田　邦子　様